
„Постелата на Аллаховиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, беше од кожа, и беше наполнета

со палмини влакна.“

Мајката на верниците, Аиша, Аллах нека е задоволен со неа, рекла: „Постелата на
Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, беше од кожа, и беше наполнета

со палмини влакна.“ А кај Муслим се пренесува: „Перницата на Аллаховиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, на која се потпираше, беше од кожа, и беше

наполнета со палмини влакна.“
[صحيح] [متفق عليه]

Аиша,  Аллах  нека  е  задоволен  со  неа,  известува  дека  постелата  на  која  спиел
Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, била направена од обработена кожа и беше
наполнета со палмини влакна. Таква била и неговата перница на која се потпирал.
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